
 

PUBLIC  

 

 

 

 

 

 

6/2025 

www.webdispecink.cz 



 

PUBLIC  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

Zvýšení bezpečnosti uživatelských účtů   3 
 
Novinky v agendě Dopravní nehody   4 
 
Nová API funkce _setTemperatureAlarms   5 
 
Vydali jsme novou verzi aplikace WD Fleet 1.9.1  6 
 
Automatický přepočet statistiky Odpracované  7 
hodiny podle tachografu D-8 

         
Školení klientů   9                                       

  

Závěr  10 

                                                

   

  

      

 

 

 

 

Redakce 

Adresa redakce: 

Princip a.s.  

Na Vítězné pláni 1719/4 

140 00 Praha 4 – Nusle 

 

Redakční email: 
webdispecink.tlm@eurowag.com 

OBSAH ČÍSLA 



  

U Vašich účtů jsme zvýšili 

bezpečnost.  

 

Nově musí být v rámci Web-

dispečinku jedinečný e-mail u 

každého uživatele.  

 

Myslete tedy na to při zaklá-

dání nových uživatelských pří-

stupů.  

 

Každý uživatel může ověření 

také zkontrolovat ve svém 

osobním nastavení. Pokud se 

zobrazuje u e-mailu zelená  

fajfka – email byl ověřen. 

 

Ověření e-mailu není povinné 

pro uživatele mobilní aplikace 

Webdispečink a mobilní apli-

kace WD Fleet nebo pro pří-

stup přes API rozhraní. 

 

Pokud potřebujete pomoci, 

volejte technickou podporu  

233 555 111. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
3 

NOVINKA – Zvýšení bezpečnosti uživatelských účtů 



  

 

Do formuláře pro zakládání / 

editaci dopravních nehod byla 

přidána možnost nahrávání 

příloh (velikost omezena na 10 

MB) a vyplnění čísla pojistné 

události.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA – Novinky v agendě Dopravní nehody 

4 



  

Byla vytvořená nová API 

funkce pro nastavení teplot-

ních alarmů, které jsou nyní 

dostupné v nastavení vozidla 

pod záložkou Teploty.  

 

Je nutný mít aktivovaný balí-

ček Návěsy a teplotní čidla. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA – Nová API funkce _setTemperatureAlarms 

5 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA – Vydali jsme novou verzi aplikace WD Fleet 1.9.1 

 

Seznam změn: 

- Perfect Drive zobrazení do-

poručení pro zlepšení hodno-

cení stylu jízdy řidiče a čitel-

nější barvy v hodnocení 

 - v Záznamu o provozu jsou 

vidět výsledky splněných akcí 

na zastávce 

 - vylepšení odesílání zá-

znamů o chybné navigování 

 

Byly vydány také nové ma-

pové podklady Sygic 6/2025. 

Aktualizovat si je můžete 

přímo v aplikaci Sygic v na-

bídce Spravovat mapy a nebo 

si je můžete stáhnout na 

tomto odkazu.  

 

https://storage.sy-

gic.com/tmp/FLEET/custo-

mers/Maps/EUR_TA_log_v900

_2025.06.zip 

 

 

 

 

 

 

6 

https://storage.sygic.com/tmp/FLEET/customers/Maps/EUR_TA_log_v900_2025.06.zip
https://storage.sygic.com/tmp/FLEET/customers/Maps/EUR_TA_log_v900_2025.06.zip
https://storage.sygic.com/tmp/FLEET/customers/Maps/EUR_TA_log_v900_2025.06.zip
https://storage.sygic.com/tmp/FLEET/customers/Maps/EUR_TA_log_v900_2025.06.zip
https://storage.sygic.com/tmp/FLEET/customers/Maps/EUR_TA_log_v900_2025.06.zip


 

Připravujeme pro Vás zpřes-

nění odpracovaných hodin ři-

diče ve statistice Odpraco-

vané hodiny podle tachografu 

D-8. 

 

Data ve statistice budou auto-

maticky aktualizována na zá-

kladě dat získaných ze zálohy 

karty řidiče – ze staže-

ných DDD souborů.  

 

Podmínkou je mít u nás za-

koupenou službu Vzdálené 

stahování  

tachografu. 

 

V nastavení firmy musí být za-

škrtnutá možnost Automa-

ticky zpřesňovat Odpraco-

vané hodiny dle D-8 ze záloh 

karty řidiče.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA – Automatický přepočet statistiky Odpracované hodiny podle 
tachografu D-8 

7 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA – – Automatický přepočet statistiky Odpracované hodiny podle 
tachografu D-8 

 

Automatické přegenerování 

bude probíhat jednou denně a 

přegenerované záznamy bu-

dou označeny zelenou ikonou 

 přímo ve statistice Od-

pracované hodiny podle ta-

chografu D-8.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

8 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Startujeme další řady školení, 

kterých se můžete bezplatně 

zúčastnit. Termíny jsou pro Vás 

vypsány. 

 

V nabídce jsou základní nebo 

rozšířená školení na vybrané 

kapitoly WEBDISPEČINKU. 

 

Bližší informace naleznete pod 

odkazem „Školení zdarma“ na 

portálu WEBDISPEČINK. 

 

Budeme se na Vás těšit.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 
 

Školení klientů – Přihlaste se na školení zdarma 

https://www.webdispecink.cz/cz/registrace/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

  

 

KONTAKTY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁVĚR 

 
10 

 
 
Poskytovatel systému 
PRINCIP a.s. 
Na Vítězné pláni 1719/4 
140 00 Praha 4  
IČ 41690311 DIČ CZ41690311 
 
Pracovní doba 
Po - Pá 07:30 – 16:30 

 
 
Technická podpora SW  
Princip a.s. – provozovna Olomouc  
Ladova 389/10 
779 00 Olomouc 
 
Phone: +420 233 555 111 
Email:  
webdispecink.tlm@eurowag.com 
www.webdispecink.cz 

Věříme, že jste v článcích tohoto čísla časopisu nalezli užitečné informace, které Vám ještě více 
usnadní práci s Vaším vozovým parkem. 

 
Děkujeme za Vaši důvěru. 


